
K prodeji, Byt 2+kk, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247524 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

6 700 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme velmi světlý a
prostorný byt o dispozici 2+kk a ploše 72 m2. K bytu náleží také
kóje.

Nachází se v panelovém domě s výtahem v klidné a žádané části
Prahy 8 - Kobylisy. Orientovaný je na 3 světové strany a nabízí
překrásné výhledy do zeleně.

Jednotka sestává ze světlého obývacího pokoje s kuchyní,
prostorné ložnice, koupelny se sprchou i vanou, wc zvlášť a
chodby. Je určena k rekonstrukci, která nabízí příležitost vytvořit si
vlastní bydlení.

Dům je ve výborném stavu a opečovávaný. Byl zateplen, má nová
plastová okna i zrekonstruované společné prostory.

V blízkosti naleznete veškerou občanskou vybavenost (škola,
školka, obchody, kavárny, restaurace, nákupní centrum, ale i
mnoho sportovišť). Výborné spojení MHD - u domu se nachází
metro Ládví.

Možno financovat hypotečním úvěrem, který pro Vás rádi, zdarma
zajistíme za těch nejlepších podmínek na trhu.

Budu se těšit při osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4247524
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.05.2024
ID zakázky v RK: LK147747
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 11. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Vejrážková
Tel:

608114040
Email:

lucie.vejrazkova@dhreality.

cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


